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Projektuojamų statinių eksplikacija

01 Vėjo elektrinė VE7

PastabosEil. Nr. Pavadinimas

Eil. Nr. Pavadinimas

1

0,00
0,00

Sklypo plotas

Apželdintas sklypo plotas
Sklypo užstatymo intensyvumas

Vėjo elektrinės rodikliai:

Techniniai rodikliai
PastabosKiekis

%
%

Mato vnt.

Sklypo užstatymo tankis
m2 1956

m2 1230

1.1
1.2
1.3
1.4

Sklypo rodikliai:

Bokšto aukštis m 63,0
Sparnuotės skersmuo m 44,0
Sanitarinė apsaugos zona m r=85,0

2
2.1
2.2
2.3

1
2
3
4 Įvažiavimas į sklypą

Projektuojamas pamatas
Projektuojama žvyro danga

Eil. Nr. Pavadinimas Žymėjimas

Sklypų ribos

Sutartiniai žymėjimai

PASTABOS:
1. Privažiavimo kelias ir aikštelė projektuojami atskiru projektu.

Situacijos schema

Projektuojama vėjo elektrinė

Mergalaukio k. Gojaus g.
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